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PartnerTech får ökat förtroende från Biotage 
 – Tar över instrumenttillverkning  
 
PartnerTech och Biotage, verksamt inom biovetenskaplig forskning, har sedan länge 
ett långtgående samarbete. Nu tar företagen ett steg längre och utökar partnerskapet 
genom ett nytt avtal där PartnerTech tar över merparten av Biotages 
instrumenttillverkning som idag sker vid Biotages fabrik i Charlottesville, USA. 
Avtalet har ett värde om ca 40 MSEK per år och gäller initialt till och med 2011.  
 
– Efter många år av nära samarbete vet vi att PartnerTech har den erfarenhet och det 
affärsupplägg som krävs för att hantera ett uppdrag i den här storleken. Deras 
produktionsprestanda och snabba respons är något vi är väldigt nöjda med. Samtidigt har vi 
också haft stora fördelar av PartnerTechs utvecklingsavdelning som bidragit till att göra våra 
instrument än mer konkurrenskraftiga, säger Torben Jörgensen, VD och koncernchef på 
Biotage.  
 
Biotage och PartnerTech har sedan länge ett samarbete inom såväl utveckling som 
produktion av Biotages instrument. Det nya tillverkningsavtalet avser flytt av 
instrumenttillverkningen från Biotages fabrik i Charlottesville, USA, till PartnerTechs 
kundcenter i Åtvidaberg. Det innebär att PartnerTech efter övertagande kommer att tillverka i 
stort sett samtliga Biotages instrument. Transfer av produkter påbörjas omedelbart med 
första leveranser under juni och beräknas vara slutfört under tredje kvartalet i år.  
  
– Vi är mycket glada att Biotage gett oss utökat förtroende. Det bekräftar att PartnerTech har 
ett starkt erbjudande och rätt kompetens som utvecklingsstöd och för tillverkning av 
medicinteknisk utrustning. Vår industriella struktur, globala försörjningskedja och vässade 
produktionskompetens ger våra kunder en effektiv, kostnadsrationell och flexibel produktion, 
säger Rune Glavare, VD och koncernchef, PartnerTech 
 
För ytterligare information kontakta:  
Rune Glavare, VD och koncernchef PartnerTech AB, Tel: +46 (0) 706 20 24 54 
Torben Jörgensen, VD och koncernchef Tel: +46 (0)707-49 05 84 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Om  Biotage 
Biotage AB är ett globalt bolag verksamt inom biovetenskaplig forskning med starka teknologier, bred verksamhet och 
en långsiktig syn på marknaden. Företaget erbjuder lösningar, kunskap och erfarenhet inom läkemedelskemi. Under 
2005 förvärvades bl a verksamhet och produkter från bolaget Argonaut, vilket ytterligare förstärker produktsortimentet 
inom läkemedelskemi. Kunderna består bland annat av de 30 största läkemedelsbolagen och de 20 största 
bioteknikbolagen i världen samt av ledande akademiska institutioner. Huvudkontoret ligger i Uppsala och företaget har 
dotterbolag i USA, Japan, England, Tyskland och flera andra europeiska länder. Biotage har ca 300 anställda och 
omsatte 385,3 MSEK under 2008. Biotage är noterat på NASDAQ OMX Nordiska börsen i Stockholm. Hemsida: 
www.biotage.com 
 
Om PartnerTech 
Om PartnerTech PartnerTech utvecklar och tillverkar produkter på uppdrag av ledande företag, främst 
inom områdena Försvar & marin, Industri, Informationsteknologi, Medicinsk teknik och instrument, 
Miljöteknik samt Sälj- och betalningslösningar. PartnerTech omsätter cirka 2,5 miljarder kronor och har 
ungefär 1 500 medarbetare vid anläggningar i Sverige, Norge, Finland, Polen, England, USA och Kina. 
Moderbolaget PartnerTech AB, med huvudkontor i Malmö, är noterat på Nasdaq OMX Nordiska Börs, 
Stockholm.www.partnertech.se  
 
Informationen har sänts till Finansinspektionen.  

 


